
L522. Benidorm - La Vila Joiosa - Alacant
Dilluns a divendres

Estació d'Autobusos de Benidorm 6:15 7:30 11:00 13.00 15.00 20:00
Av. Europa, 8. Benidorm 6.25 7:40 11:10 13:10 15:10 20:10

Av. Rei Jaume I, 25. Benidorm 6:35 7:50 11:20 13:20 15:20 20:20
Av. País Valencià, 34. La Vila Joiosa 6:55 8:10 11:40 13:40 15:40 20:40

C. Cervantes, 24. La Vila Joiosa 6:57 8:12 11:42 13:42 15:42 20:42
Universitat. Sant Vicent del Raspeig 7:30 8:45 12:15 14:15 *** ***

C. Sant Ramon, 81. El Campello *** *** *** *** 15:55 20:55
Av. Benidorm, 25. Sant Joan d´Alacant *** *** *** *** 16:00 21:00

Estació d'ADIF-AVE Alacant 7:45 9:00 12:30 14:30 16:20 21:20
Estació d'Autobusos d'Alacant 7:55 9:10 12:40 14:40 16:30 21:30

Estació d'Autobusos d'Alacant 8:00 10:00 13:00 15:00 18:30 22:00
Estació d'ADIF-AVE Alacant 8:10 10:10 13:10 15:10 18:40 22:10

Universitat. Sant Vicent del Raspeig 8:30 *** *** *** *** 22:30
Av. Miguel Hernández. Sant Joan d´Alacant 8:35 *** *** *** *** 22:35

C. Sant Ramon, 54. El Campello *** 10:25 13:25 15:25 18:55 ***
C. Cervantes, 29. La Vila Joiosa 8:48 10:48 13:48 15:48 19:18 22:48

Av. País Valencià, 34. La Vila Joiosa 9:00 10:50 13:50 15:50 19:20 23:00
Av. Rei Jaume I, 50. Benidorm 9:10 11:10 14:10 16:10 19:30 23:10

Av. Europa, 8. Benidorm 9:20 11:20 14:20 16:20 19:40 23:20
Estació d'Autobusos de Benidorm 9:30 11:30 14:30 16:30 19:50 23:30

Dissabtes, diumenges i festius

Estació d'Autobusos de Benidorm 8:00 11:00 15.00 20:00
Av. Europa, 8. Benidorm 8:10 11:10 15:10 20:10

Av. Rei Jaume I, 25. Benidorm 8:20 11:20 15:20 20:20
Av. País Valencià, 34. La Vila Joiosa 8:40 11:40 15:40 20:40

C. Cervantes, 24. La Vila Joiosa 8:42 11:42 15:42 20:42
Universitat. Sant Vicent del Raspeig *** *** *** ***

C. Sant Ramon, 81. El Campello 8:55 11:55 15:55 20:55
Av. Benidorm, 25. Sant Joan d´Alacant 9:00 12:00 16:00 21:00

Estació d'ADIF-AVE Alacant 9:20 12:20 16:20 21:20

Estació d'Autobusos d'Alacant 9:30 12:30 16:30 21:30

Estació d'Autobusos d'Alacant 8:00 10:00 15:00 17:00
Estació d'ADIF-AVE Alacant 8:10 10:10 15:10 17:10

Universitat. Sant Vicent del Raspeig 8:30 10.30 15:30 17:30
Av. Miguel Hernández. Sant Joan d´Alacant 8:35 10:35 15:35 17:35

C. Sant Ramon, 54. El Campello *** *** *** ***
C. Cervantes, 29. La Vila Joiosa 8:48 10:48 15:48 17:48

Av. País Valencià, 34. La Vila Joiosa 8:50 10:50 15:50 17:50
Av. Rei Jaume I, 50. Benidorm 9:10 11:10 16:10 18:10

Av. Europa, 8. Benidorm 9:20 11:20 16:20 18:20
Estació d'Autobusos de Benidorm 9:30 11:30 16:30 18:30


